РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОЛОЧНЫЙ
КОЛЬСКОГО РАЙОНА
Сорок восьмое очередное заседание шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 ноября 2017 года 	№2-48/6

пос. Молочный

О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения
В целях исполнения полномочий органов местного самоуправления по решению вопросов местного значения городского поселения на территории муниципального образования городское поселение Молочный Кольского района, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 142.5 Бюджетного кодекса Российской, Совет депутатов городского поселения Молочный шестого созыва,-
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов городского поселения Молочный  Кольского района от 24 октября 2017 года  № 4-47/6  «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения» следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]Предусмотреть в бюджете городского поселения Молочный на 2018 год иные межбюджетные трансферты бюджету Кольского района на осуществление части функций, связанных с исполнением полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, в размере 275 700 (Двести семьдесят пять тысяч семьсот) рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава городского поселения Молочный
Кольского района Мурманской области	О.А. Непеина

Верно:
Специалист                                                                                                            И.А. Лукина